<北都>定期預金「湯らり旅 PartⅤ」の抽選結果について

 平成 26 年 2 月 3 日

株 式 会 社  北 都 銀 行

 株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成 25 年 10 月 1 日（火）～平成 25 年 12 月 30 日（月）

に実施致しましたキャンペーン『<北都>定期預金「湯らり旅 PartⅤ」』について、当選番号が決定いたし

ましたのでお知らせいたします。多数のご応募に心より御礼申し上げます。

記

１．当選番号

別紙（PDF）の当選番号一覧をご覧ください。

２．当選賞品

【特賞】「温泉旅館ペア宿泊券」 1 泊 2 食付 合計 40 組 80 名様

温泉地 旅館名 当選数

あつみ温泉 山形県鶴岡市 萬国屋 5 組 10 名様

かみのやま温泉 山形県上山市 葉山舘 5 組 10 名様

蔵王温泉 山形県山形市 深山荘 高見屋 5 組 10 名様

肘折温泉 山形県最上郡 丸屋 5 組 10 名様

作並温泉 宮城県仙台市 ゆづくし salon 一の坊 5 組 10 名様

小安峡温泉 秋田県湯沢市 多郎兵衛旅館 5 組 10 名様

田沢湖畔 秋田県仙北市 花心亭しらはま 5 組 10 名様

大湯温泉 秋田県鹿角市 ホテル鹿角 5 組 10 名様

【Ｗチャンス賞】人気名産品 合計 1,600 名様

３．賞品発送

  2 月 14 日(金)の発送を予定しております。

以 上

賞品 当選数

まるい食品 山形県
とうふ屋さんの豆乳プリン～だだちゃ豆味～

(4 個入り)
200 名様

半澤鶏卵 山形県 スモッち（10 個入り） 200 名様

奥山製麩所 山形県
麩まんじゅう、ふ・らすく、ふせんべい

セット(各 1袋)
200 名様

新庄の菓匠たかはし 山形県 新庄の花あじさい（10 枚入り） 200 名様

お茶の井ヶ田

喜久水庵
宮城県

しっとり抹茶バウムクーヘン MARTAGE

(直径 12.5cm)
200 名様

小町の国手作り工房 秋田県
煮あずきセット（240g×3 個）

（プレーン・かぼちゃ入・さつまいも入）
200 名様

菓子舗 榮太楼 秋田県 あきた銘菓さなづら（10 枚入り） 200 名様

なるせ加工研究会 秋田県
手作りとまとソースセット(200g×2 本)

(とまとソース・青とまとソース)
200 名様

	25_093_湯らり旅当選発表.pdf
	25_093_添付.pdf